货物询价采购函
尊敬的供应商：

我院将以询价采购的方式采购校园一卡通系统卡片，现将有关事项说明如下:

1、 项目概况：

我校现有一卡通系统为哈尔滨新中新电子股份有限公司产品，每年需要采购校园卡主要用于新生制卡、平时补卡换卡等工作。现对卡片单价进行询价。

本项目卡片采购单价预算15元/张，超预算投标作废标。本项目合同期两年，合同累计限额人民币19.8万元。
供货期：学校需要采购卡片时要求中标单位在7个工作日内提供完成。

二、一卡通卡片技术参数要求

	序号
	采购内容
	技术参数

	1
	一卡通卡片
	Miafre 1 s50 感应式进口芯片IC卡

芯 片: Philips Mifare 1 S50

支持DES算法，COS符合PBOC2.0标准

存储容量: 8Kbit ,16个分区,每分区两组密码

工作频率: 13.56MHZ

通讯速度: 106Kboud

读写距离: 2.5—10CM

读写时间: 1-2MS

工作温度: -20℃-85℃

擦写次数: ＞100000次

数据保存: ＞10年

规 格: 85.60×53.98 mm（3.370×2.125 英寸）厚度0.8-1mm

制作标准：ISO14443A

	序号
	采购内容
	技术要求

	2
	其它要求
	供应商必须提供系统生产厂家哈尔滨新中新电子股份有限公司关于本项目的授权文件；卡片必须要取得一卡通厂家的授权；在我校现有一卡通系统中能注册使用并无缝兼容；提供三年免费上门服务和相应操作协助。

三、售后服务：

1、供应商承诺提供的货物（含配件）是全新的、未使用过的原装合格正品，并保证所提供货物的开箱合格率为100%，外观和内在质量都不得有任何问题。采用的是最佳材料和第一流的工艺，并在各个方面符合合同规定的质量、规格和性能要求。

2、供应商严格执行向 南京工业职业技术学院 免费负责软件安装，直至验收合格。在工作时间内（7×24）提供相应的技术支持，3年免费原厂上门服务。

3、供应商负责货物免费送货上门（校内指定校区指定楼层房间地点）。免费制卡、打卡服务等相关服务。

4、供应商保证向南京工业职业技术学院 派遣的现场服务工程师经过资格认证，并具备解决现运行一卡通相关问题的能力。

5、供应商保证在接到南京工业职业技术学院 通过电话、信函、传真、电子邮件等方式提交的服务请求后，24小时之内给予响应（国家法定节假日自动顺延），在接到报修后4小时内到达现场，不收取任何费用。

四、其他

1、被询价的供应商应就以上采购清单中的货物及相关要求报价，并与2019年4月3日09：30前，将报价文件一式三份（密封）及投标保证金人民币壹千元送至我院行政楼205室，投标保证金的交纳形式为汇款、有效银行本票、银行汇票等。（招标人不接受现金）。报价文件包括：营业执照复印件，法人授权委托书，受托人身份证复印件，相关授权，供应商报价函（见附表一），技术要求响应表。

招标人账户信息：

户名：南京工业职业技术学院；开户行：南京银行中山东路支行；

账号：088680201091426634
2、报价有效期为报价截止后30天。

3、增值税、营业税等相关税费及拆装费、运输费、装配、校准、调试的费用均包括在报价中，供应商报价函按附表一格式填报、签字和盖章。如供应商未按照以上要求递交报价文件，询价小组将视同无效报价予以作废。

4、付款方式：合同标的经甲方验收合格后，乙方将合同总额5%的质保金汇入甲方帐户并开具合同全额的增值税专用发票，甲方自收到质保金和发票后20个工作日内将合同总价款一次性支付给乙方，项目验收合格之日起一年后乙方申请取回质保金。

5、经评审的最低价中标。

6、数量如有变更，需经过使用部门签证后按单价结算。
五、联系人及联系电话

吴老师  13815855461        唐老师025-85864066，85864212,85464013
传真：025-85864030

  南京工业职业技术学院招标中心

2019年3月27日              供应商报价函
附表一
致：南京工业职业技术学院：

本公司已经收到贵校       采购项目的询价采购函，我方已研究了该询价函的全部内容，本次卡片单价报价为（大写）                                    。
1、 责任与义务

本公司承诺：

1、 本公司的报价函一旦为贵中心认可，该报价即为合同价；

2、 本公司一旦成为本项目的成交供应商，同意将货物询价采购函和报价文件作为合同的组成部分；

2、 货物报价表（格式）

	序号
	货物名称
	规格型号
	卡片是否授权
	正/负偏离
	交货期
	质保期

	1
	卡片
	M1射频卡

	卡片单价：

3、 质保承诺：
4、 供货期：

5、 售后服务条款（详细）：

四、付款方式：
授权委托人签字：

联系电话：                  手机：

（公司盖章）

年   月   日

PAGE
1